hane ise Melikşah'ın ölümüne (ö. 485/1092)

kadar faaliyetini sürdürmüştür.

Hayyam ruba'ileriyle tanınmış bir şairdir.
imadüddin el-isfahanl Ijaridetü'l-]faşr'ın
da onu Horasan şairleri arasında sayar ve
örnek olarak Arapça bir ruba'isini verir.